PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 3

TRƯỜNG TH PHAN VĂN HÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/QĐ-PVH   Quận 3, ngày 11 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương

năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN VĂN HÂN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành.

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 của Trường Tiểu học Phan

Văn Hân;

Xét yêu cầu công việc, phẩm chất đạo đức và năng lực của cán bộ, giáo viên,

nhân viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương

của Trường Tiểu học Phan Văn Hân năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau

đây:

1. Bà Phạm Thị NgọcThu,              Giáo viên:  Tổ trưởng tổ chuyên môn 1;

2. Bà Nguyễn Kiều Bích Phượng,   Giáo viên:  Tổ trưởng tổ chuyên môn 2;

3. Bà Võ Phú Thanh Đào,              Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn 3;

4. Bà Nguyễn Thị Xuân Yến,         Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn 4;

5. Bà Võ Thuỳ Trang,                    Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn 5;

6. Bà Vũ Thị Lan,                          Giáo viên:   Tổ trưởng tổ Văn Thể Mỹ;

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Nga,         Giáo viên:   Tổ phó tổ Văn Thể Mỹ;

8. Bà Trần Thị Mai Hương,            TV- TB:     Tổ trưởng tổ văn phòng;

Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương có trách nhiệm quản lý

và hoạt động tổ hiệu quả, thực hiện theo đúng Điều lệ trường tiểu học và được hưởng

phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành.

 Thời gian hưởng chế độ tổ trưởng, tổ phó chuyên môn từ ngày 01/9/2021 đến

ngày 30/8/2022.

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phan Văn Hân, bộ phận có liên quan và các ông,

bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Phước